
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 

 

KLASA: 321-01/21-01/02 
URBROJ: 238/30-02/27-21-1 
Sveti Ivan Zelina, 19.11.2021. 

 

 
         GRADSKOM VIJEĆU 

                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. 

godinu 
 
 
 

Poštovani, 
 

Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu („Zelinske novine“, br. 7/21) 
planirani su prihodi po osnovi šumskog doprinosa u ukupnom iznosu od 30.000,00 kn. 

Šumski doprinos namjenski je prihod koji se koristi za održavanje komunalne infrastrukture. 

Na temelju dosadašnjih financijskih pokazatelja Ovim izmjenama i dopunama Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu prihodi po osnovi šumskog doprinosa se 
mijenjaju i iznose 66.000,00 kn. 

Prijedlog Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu 
upućuje se Gradskom vijeću na raspravljanje i donošenje. 

 
               GRADONAČELNIK 
                    Hrvoje Košćec  

               
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina,  

 

 
 
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine", br. 68/18, 115/18, 98/19, 
32/20 i 145/20) i članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, 7/21), Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na ___ sjednici održanoj _______2021. godine donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu 

 
 

Članak 1.  

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu („Zelinske novine“, br. 7/21) u 
članku 2. iznos: „30.000,00 kn“ zamjenjuje se iznosom: „66.000,00 kn“. 

 
 

Članak 2.  

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 



Sv. Ivan Zelina, 22. VELJAČE 2021. godine ZELINSKE NOVINE strana   58         broj  07/21 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1093. Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine", br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 

145/20) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni 
tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13- pročišćeni tekst, 4/18, 20/18-pročišćeni tekst, 9/20), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 22. sjednici održanoj 22. veljače 2021. godine donijelo je 
 

PROGRAM 
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim se Programom planira visina prihoda i utrošak sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu koji se uplaćuje u 
Proračun Grada Svetog Ivana Zeline.  

 
Članak 2. 

Temeljem dosadašnjih financijskih pokazatelja, u 2021. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od 
30.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa planiraju se utrošiti kroz Program održavanja komunalne infrastrukture na 
području Grada Svetog Ivana Zeline u 2021. godini. 
 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 
KLASA: 321-01/21-01/01 
URBROJ: 238/30-01/01-21-4 
Sveti Ivan Zelina, 22. veljače 2021. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	08_Izmjene i dopune Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021 godinu
	08_ŠUMSKI DOPRINOS 2021

